
BISTRICA-3 ENERGY Sh.p.k.
Nipti: K82118005R
Aktiviteti ekonomik : Ndertim,operim dhe kansferim H/C Bistrica 3 & 4 tek Autoriteti Konttaktues
Adresa e veprimtarise ekonomike : Ura e Kranese,Mesopotam,Bashkia Finiq,Sarandè

e-mail : bishica3energy@gmail.com

Formati L - imet e shfrytèzimit tè klasifikuara sipas natyrès

Pasqyra e PerfomancésJ Pasqyra e té Ardhpravp dhe Shpenzimeve )

pèrkthimi i monedhés nè veprimtari tè tjera
(+/-) nga riv i aktiveve afatgjata materiale
(+/, nga rivlerèsimi i aktiveve financiare te

rave tè tjera gjithépèrfshirése pèr v'itin
Totali i té ardhurave

i i té ardhurave/humbieve

ww

HARTI,IESI PASQYRAVE FINANCIARE


